
 
                                                           Г Е Р Б                                                        
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
                      «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
                 ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                  ГЛАВА 
                                                      
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                                                                           
06.12.2023                                                                                                         № 6 
п.Романовка 
 
 
О результатах   публичных слушаний 
          
            
       На основании Положения об организации и проведении публичных 
слушаний на территории МО «Романовское сельское поселение», 
утвержденного решением Совета депутатов от 17.08.2012 года № 30, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.  Утвердить протокол общественных  слушаний от 04 декабря 2023 года по 
обсуждению проекта бюджета  муниципального образования «Романовское 
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области  на 2024 год и плановый период 2025-2026гг. 
2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Всеволожские 
вести» и разместить на сайте муниципального образования в сети Интернет по 
адресу:www.romanovka.ru. 
3. Контроль  за  исполнением  данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава  
муниципального образования                                                                 С.В.Беляков  
 
 


